事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　２月１０日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　12号館2階イノベーション・コモンズ改修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業中は作業音等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　松ヶ崎団地西構内　12号館2階ロビー

２．工　事　日　時　　　　令和5年2月 15日（水）～　3月31日（金）
　　　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　　　※工事の進捗状況等により、工期を変更する可能性があります。

３．工　事　内　容　　　　２階ロビー内装改修工事

４．注　意　事　項　　　　・作業内容により騒音・粉塵・ニオイを伴います。
　　　　　　　　　　　　　・作業員が館内を出入りし、エレベーターを使用します。
　　　　　　　　　　　　　・廊下で脚立作業があります。
　　　　　　　　　　　　　・12号館付近に工事車両を駐車します。

５．工　事　業　者　　　　建築：（株）井上建設
　　　　　　　　　　　　　電気：ウエダエンジニアリング（株）
　　　　　　　　　　　　　機械：（株）伊藤設備工業所

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築　増池（内線７０８９）
kenchiku@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気　中谷（内線７０８７）
setsubi@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機械　村上（内線７９６５）
setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kenchiku@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

12号館２階ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ・ｺﾓﾝｽﾞ改修工事について（お知らせ）

薬品庫

松ヶ崎団地西構内図

西実験棟

13号館

2号館北棟

12号館

19号館

18号館

西部講義室

17号館南棟

17号館北棟

Ｐ(22台）
15号館

14号館 実習棟

16号館

11号館

10号館

環境科学ｾﾝﾀｰ

KIT HOUSE

大学会館

8号館

6号館

9号館

7号館 5号館

情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館

3号館
合同講義室

倉庫

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

美術工芸資料館

2号館南棟

北講義室

倉庫

温室

廃棄物集積場

1号館

倉庫
ﾎﾟﾝﾌﾟ室

東門衛所

東門

西門

西北門

中央西自転車用門

西部倉庫
井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

KIT倶楽部事務室

工繊会館

KIT倶楽部

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

車庫
Ｐ(21台）

Ｐ(6台）Ｐ(5台）

(4台）

Ｐ
(2台）

Ｐ

(2台）
Ｐ

Ｐ
(7台)

Ｐ(20台)

Ｐ(1台)

Ｐ(9台)

ﾌﾟﾗｻﾞKIT

和楽庵

中央西門

Ｐ(15台）

薬品庫
ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

SN

CT

庇

SN

ST

ST

SN

SN

ST
CT

CT

SN

ST

ST

SN SN

ST

SN

ST

SN

SN

ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳRD100Φ RD100Φ RD100Φ

ＤＳ ＤＳＤＳ ＤＳＤＳ

ＤＳ

CN

CN

消

ＤＳRD100Φ RD100Φ RD100Φ

CT

CT

CT

VP
VP VP サービスバルコニー

RD100ΦVP VP

VP
VP VP

サービスバルコニー
VP

4000 470040004000 40004000 400040004000

LT

LT

ＤＮ ＵＰ

階段室

ＰＳ

218A
女子便所

202C
ＰＳ

203B

201 202A 202B 203 204A 204B 205B205A 206

実験室
アモルファス工学

研究室1
アモルファス工学

教員室
アモルファス工学 高温反応工学

実験室1204

高温反応工学
教員室

実験室２
高温反応工学

実験室３
高温反応工学 無機分光学

研究室
教員室

実験室１

210 211A 212A211B 212B 213A 213B 218B

実験室２
無機分光学高温反応工学

実験室４
高温反応工学
研究室

高温反応工学
教員室

高温反応工学
教員室

アモルファス工学
研究室2

アモルファス工学
教員室

ＰＳ　　　　バルコニー

58
0
0

2
35

0

16
4
50

83
0
0

1
0
00

C

B

D

A

80008000 720080008000

1 2 64 53

78150

82256500 8000 8000

10 117 8 9

RD100Φ
VP

217C
ＰＳ

217A
男子便所

ＤＳ

ＤＳ

2500

ＥＶ

217B

院生セミナー室１

ＰＳ

ＥＸＰ．Ｊ

手摺

ＤＳ ＤＳＤＳ VP100ΦRD100Φ
サービスバルコニー

ＤＳ

消

RD100Φ
VP VP VP

VPVP

3,
60

0

40002400 4100 4000 42254000 4000 4000

ＤＮ ＵＰ

１１号館

１２号館

階段室

ＰＳ207D207C

207A 207B 208A

応用化学系
共同就職支援室

応用化学系
共同就職資料室 第１実験室

原子分子物理化学
教員室
原子分子物理化学

208B 209B209A

原子分子物理化学
第１研究室

原子分子物理化学
第２実験室

214A 214B 215A 215B 216A 216B

応用化学系
第3実験室
原子分子物理化学

第4実験室
原子分子物理化学

教員室
原子分子物理化学

第5実験室
原子分子物理化学

第2研究室
原子分子物理化学

ＰＳ

１３号館

リフレッシュバルコニー

シャワー廊下220

12号館2階平面図

ロビー

※廊下で脚立作業があります。

本工事場所Ｎ